ESTADO DE SANTA CATARINA

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Camboriú, 21 de março de 2016.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
Nº 007/2016

Conforme Decreto nº 1.845/2014, o qual regulamenta a Lei nº 2.536/13 que dispõe sobre a

criação da fila única e trata da abertura de vagas nos Centros de Educação Infantil, a Secretária

de Educação de Camboriú, no uso das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE: Convocar os seguintes pais ou responsáveis, das crianças abaixo citadas, para

que se dirijam a Sede da Secretaria de Educação, sito a Rua José Francisco Bernardes,

429, Centro – Camboriú, no prazo de dois dias úteis, munidos dos documentos, para

efetivação da matrícula no CEI que dispõe da vaga.

Art. 1º - Segundo o Decreto nº 1.845/2014 em seu Art. 5º: O candidato que desejar declinar

(recusar) da vaga, por não atender a necessidade da família, deverá no prazo de dois (dois)

dias úteis da publicação do edital de convocação, registrar a sua renúncia, por escrito

diretamente na Secretaria Municipal de Educação com o objetivo de que a sua colocação

permaneça inalterada até a próxima vaga de seu interesse.

Art. 2º - O candidato a vaga convocado terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, após a

publicação do edital de convocação, para realizar a matrícula, sob pena de renúncia tácita.

A matrícula deve ser realizada pessoalmente pelos pais ou responsáveis, diretamente na

Secretaria da Educação

ESTADO DE SANTA CATARINA

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

São documentos necessários para realização da matrícula:

 Cópia da certidão de nascimento da criança;

 Comprovante de residência;

 Cópia da carteira de vacinação;

 Cópia do RG e CPF dos pais e/ou responsáveis pela criança;

 Comprovante de trabalho dos pais e/ou responsáveis, podendo ser:

a) holerite de pagamento;
b) carteira de trabalho devidamente anotada pelo empregador;
c) contrato de trabalho;
d) declaração do empregador com número do CNPJ e assinatura reconhecida como autêntica
pelo cartório de registro de títulos e documentos

FÁTIMA NAIR BAMBINETTI GERVÁSIO

Secretária da Educação

LISTA DE CONVOCADOS - CAIC JOVEM AILOR LOTÉRIO

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

91677
JADE SANTOS COSTA	EDSON

SOARES	JADE SANTOS COSTA N. C. SOARES
06/07/2015 09:52:40

Pré II 01

92238

AURORA ROSANE CHAGAS
JOAO JURANDIR SOARES

DOS SANTOS	AURORA
ROSANE CHAGAS

R. C. S. D. SANTOS 30/09/2015 14:45:11
Pré II 02

92300

MARIA IZABEL FERNANDES
MARCIO ANTONIO

GONÇALVES	MARIA IZABEL
FERNANDES

V. F. GONÇALVES
14/10/2015 10:49:55

Pré II 03

92363

SAIONARA DE OLIVEIRA
ALBINO	ALMIR MARQUESI
SAIONARA DE OLIVEIRA

ALBINO

A. MARQUESI
23/10/2015 16:59:26

Pré II 04

92411
Danuza Antunes		Danuza Antunes

L. A. Martins
03/11/2015 13:24:06

Pré II 05

92487

BEATRIZ OLIVEIRA PRESTES
RONALDO DE SOUZA

PRESTES	BEATRIZ OLIVEIRA
PRESTES

S. O. PRETES
10/11/2015 10:51:28

Pré II 06

92534
DORALICE RAMOS NOVAIS

VALDECIR ALFLEN	DORALICE
RAMOS NOVAIS

G. N. ALFLEN
12/11/2015 15:37:30

Pré II 07

92732
MARILENE RUTKAUSKIS
EVERTON CZECHOVSKI
MARILENE RUTKAUSKIS

E. V. R.
CZECHOVSKI

30/11/2015 14:33:37
Pré II 08

93132
DEBORA TAVARES RIBEIRO

DIEGO ENES DA CRUZ	DIEGO
ENES DA CRUZ

L. C. E. RIBEIRO
21/01/2016 13:19:59

Pré II 09

93418
Gisele Braganceiro		Gisele

Braganceiro
Y. R. B. d. Santos

11/02/2016 00:38:50
Pré II 10

93838
ANA CLAUDIA PÉREIRA	JOCIEL

RODRIGUES	ANA CLAUDIA
PEREIRA

S. V. P. RODRIGUES 14/03/2016 14:40:56
Pré II 11

93839
IRACEMA FERNANDES

PEREIRA	ADAO PEREIRA	ANA
CLAUDIA PEREIRA

G. PEREIRA
14/03/2016 14:44:56

Pré II 12

93870

CINTIA GRACIELA MAIDAMA
VANDERLEI DE LIMA DA SILVA

CINTIA GRACIELA MAIDAMA
D. M. D. LIMA

16/03/2016 10:51:07
Pré II 13

93872

LUCIMARA LOPES DA SILVA
RUIZ	ROBERTO CARLOS DA
SILVA	LUCIMARA LOPES DA

SILVA RUIZ

L. C. R. D. SILVA
16/03/2016 13:53:28

Pré II 14

90827
JESSICA KAROLINA

GONBÇALVES	FELIPE ELIAS
BORBA	FELIPE ELIAS BORBA

F. E. BORBA
26/02/2015 14:16:32

Pré III 01

92212

Rosangela Lemos Domingues
Cardoso	Mauricio Alexandre

Machado Cardoso	Rosangela
Lemos Domingues Cardoso

N. C. Cardoso
24/09/2015 15:36:59

Pré III 02

92281
LOANA MARIA DOS SNATOS

LUIS CLAUDIO FERREIRA
LOANA MARIA DOS SNATOS

L. M. D. S.
FERREIRA

08/10/2015 09:58:08
Pré III 03

Página 1 de 2

92617

ELIZANDRA DE FATIMA
TRINDADE ALVES	JOSE

VALDECIR ANTUNES
ELIZANDRA DE FATIMA

TRINDADE ALVES

E. Y. A. ANTUNES
19/11/2015 14:19:06

Pré III 04

92641
IRACILI RIBES DOS SANTOS
GILBERTO MARTINS	IRACILI

RIBES DOS SANTOS
E. D. S. MARTINS

23/11/2015 09:13:17
Pré III 05

92719

RENATA RODRIGUES DOS
SANTOS	MARTINO RAMOS DE
OLIVEIRA	MARTINO RAMOS DE

OLIVEIRA

M. R. D. OLIVEIRA
27/11/2015 17:02:07

Pré III 06

92945

LILIAN ANTUNES RAMOS
NOEDIMAR GONÇALVES DA

SILVA	LILIAN ANTUNES
RAMOS

M. E. R. D. SILVA
07/01/2016 13:03:31

Pré III 07

93052
Jessica luana paz		Jessica luana

paz
Y. p. d. Conceição

15/01/2016 15:59:23
Pré III 08

93350

ROSANE BOAVENTURA DAS
NEVES	JONAS DA SILVA

ROSANE BOAVENTURA DAS
NEVES

L. E. D. N. D. SILVA 04/02/2016 13:41:58
Pré III 09

93487

JESSICA CAROLINA ALVES
RODRIGUES	ANTONIO

MARCOS COSTA	JESSICA
CAROLINA ALVES

RODRIGUES

L. R. COSTA
15/02/2016 12:06:20

Pré III 10

93493

JESWSICA RODRIGUES
ANTUNES	CRISTIANO DE

OLIVEIRA MAXIMIANO
CRISTIANO DE OLIVEIRA

MAXIMIANO

C. A. MAXIMIANO
15/02/2016 14:00:11

Pré III 11

93505

TATIANA DOS SANTOS RICCI
ALLAN JOSE ANTUNES  DOS

SANTOS	TATIANA DOS
SANTOS RICCI

A. T. R. ANTUNES
15/02/2016 18:32:51

Pré III 12

93511

MARICLEIA LAMPERTI DOS
SANTOS	JEFERSON TIAGO
DOS SANTOS	MARICLEIA
LAMPERTI DOS SANTOS

A. L. D. SANTOS
16/02/2016 13:40:45

Pré III 13

93580

VIVIANE APARECIDA DA SILVA
PINTO	DIRLEI DOBZINSKI

COLMAN	VIVIANE APARECIDA
DA SILVA PINTO

D. D. S. D. COLMAN 19/02/2016 14:38:58
Pré III 14

93584

ANGELITA DE FREITAS
KOGUT SILVESTRE	VALDEMAR

SILVESTRE	ANGELITA DE
FREITAS KOGUT SILVESTRE

L. SILVESTRE
19/02/2016 15:06:06

Pré III 15

93598
JOVITA APARECIDA MACIEL

SEBASTIAO VIEIRA
SEBASTIAO VIEIRA

L. D. SANTOS
22/02/2016 09:33:23

Pré III 16

93601
TAIANA DE LIMA VIEIRA
TAIANA DE LIMA VIEIRA

D. H. D. L. VIEIRA
22/02/2016 10:07:31

Pré III 17

93617
Jussara Cordeiro Vargas	Marino
Vargas	Jussara Cordeiro Vargas J. B. Vargas

22/02/2016 21:12:10
Pré III 18

Página 2 de 2

LISTA DE CONVOCADOS - CEI JOÃO DE SOUZA ARRUDA

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

91878
SIRLENE DOS PRAZERES

CLAITON ADILSON MORAES
CLAITON ADILSON MORAES

L. C. D. P. MORAES
06/08/2015 14:43:04

Pré II 01

92533
VERA LUCIA CORDEIRO

EDEMILSON DA SILVA	VERA
LUCIA CORDEIRO

M. C. D. SILVA
12/11/2015 15:34:10

Pré II 02

92850
LEIDIANE DA SILVA VAZ

DIRCEU DA LUZ	DIRCEU DA
LUZ

M. V. D. LUZ
16/12/2015 15:53:20

Pré II 03

93356

DAIANE FRANCIELY DIAS
DAMACENA	ANDERSON

APARECIDO DAMASCENA
DAIANE FRANCIELY DIAS

DAMACENA

A. D. DAMASCENA
04/02/2016 14:52:05

Pré II 04

93699

CAMILA MAIARA MATEUS
JONATHAN MAURICIO

CAETANO	CAMILA MAIARA
MATEUS

M. H. CAETANO
29/02/2016 11:32:26

Pré II 05

93831

FRANCIELE MAYARA VAZ DOS
SANTOS	RODRIGO DA SILVA

BARBOSA	RODRIGO DA SILVA
BARBOSA

S. V. BARBOSA
14/03/2016 09:06:54

Pré II 06

93856

ANA CRISTINA BRANDEL
MARCOS FERNANDES

PEREIRA	ANA CRISTINA
BRANDEL

A. P. BRANDEL
15/03/2016 15:33:07

Pré II 07

93860

JEANDRA CARLA SCHEMIDT
ADENILSON ROSA DE MOURA
JEANDRA CARLA SCHEMIDT

M. S. D. MOURA
15/03/2016 16:24:21

Pré II 08

91352

KATIA DE OLIVEIRA CANDIDO
ALECSANDRO DA SILVA	KATIA

DE OLIVEIRA CANDIDO
K. D. O. CANDIDO

18/05/2015 09:46:37
Pré III 01

91681

DANIELA TEREZINHA DA
SILVA	ANDERSON MAYER

CARDOSO	DANIELA
TEREZINHA DA SILVA

L. D. S. CARDOSO
06/07/2015 15:51:34

Pré III 02

92404
DINACIR APARECIDA LEFFEL

ELIZEU DA SILVA	DINACIR
APARECIDA LEFFEL

M. E. D. SILVA
03/11/2015 09:45:21

Pré III 03

92621

ROSA MARIA DOS SANTOS
SILVA	GEAN CARLOS SILVA
ROSA MARIA DOS SANTOS

SILVA

S. D. S. SILVA
19/11/2015 16:42:05

Pré III 04

92770

DELIAMAR CRSITIANE
MARTINS NORONHA	RAMIRO
RITA	DELIAMAR CRSITIANE

MARTINS NORONHA

I. N. RITA
03/12/2015 11:14:55

Pré III 05

93769

PAMELA CARLA POSSELT
PAULO MARCOS

CAVALHEIROS	PAULO
MARCOS CAVALHEIROS

E. K. P.
CAVALHEIRO

04/03/2016 16:48:17
Pré III 06

Página 1 de 2

93873

NAARA DAMACENO	STVER
ROGERS PETRI	DORIA

APARECIDA DOS SANTOS
DAMACENO

A. D. PETRI
16/03/2016 14:07:55

Pré III 07

Página 2 de 2

LISTA DE CONVOCADOS - CEI JULITA PEREIRA

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

92005

LENI APARECIDA MAÇANEIRO
MAICON MAÇANEIRO	LENI
APARECIDA MAÇANEIRO

A. L. MAÇANEIRO
24/08/2015 16:07:54

Pré II 01

92011

LUANA DE SOUZA MEDEIROS
CLEITON PEREIRA LIMA

LUANA DE SOUZA MEDEIROS
V. G. M. LIMA

25/08/2015 13:48:38
Pré II 02

92141
VANESSA FERREIRA FURLAN
MURILO HENRIQUE	VANESSA

FERREIRA FURLAN
J. F. HENRIQUE

15/09/2015 16:25:02
Pré II 03

92283
KATIA MARIA CARLOS	ABEL

MULLER	KATIA MARIA CARLOS K. MULLER
08/10/2015 14:04:18

Pré II 04

92367
ANA ELOISA GONSALES	LUIS
DANIEL PEDRAZA PADILLA

ANA ELOISA GONSALES
S. A. P. GONSALES

27/10/2015 10:24:20
Pré II 05

92603

ROSELAINE SCHENIDT DE
OLIVEIRA	EVONEI DE
OLIVEIRA	ROSELAINE

SCHENIDT DE OLIVEIRA

S. S. D. OLIVEIRA
18/11/2015 10:37:58

Pré II 06

92627

MARIA PAULINO DA SILVA
SCHLICKMANN	VOLNEY
SCHLICKMANN	MARIA

PAULINO DA SILVA
SCHLICKMANN

R. R. D. S.
SCHLICKMANN

20/11/2015 11:00:35
Pré II 07

92652

BIANCA GONÇALVES
CAMARGO	MAICON VALDECI

RITA	BIANCA GONÇALVES
CAMARGO

M. C. RITA
23/11/2015 15:17:44

Pré II 08

92699

JANDIRA FERNANDES DE
LIMA	EDSON ROPDRIGO

BANAK SUSTISO	JANDIRA
FERNANDES DE LIMA

B. D. L. B. SUSTINO 26/11/2015 13:16:28
Pré II 09

92727

CATIA REGINA ANSELMO
BUENO	GABRIEL FERREIRA

DA SILVA	CATIA REGINA
ANSELMO BUENO

D. B. D. SILVA
30/11/2015 14:01:11

Pré II 10

92728

GRACIELA APARECIDA
FERNANDES DEBATIN
GRACIELA APARECIDA
FERNANDES DEBATIN

I. FERNANDES
30/11/2015 14:05:48

Pré II 11

92767
ROBERTA DE LIMA	CHARLES

UBIRATAN DOS SANTOS
AZAMBUJA	ROBERTA DE LIMA

E. L. D. L.
AZAMBUJA

02/12/2015 18:06:00
Pré II 12

92771

ANDREA WITT FELIX	ILTON
VAGNER BRAZ MACHADO

ILTON VAGNER BRAZ
MACHADO

I. W. MACHADO
03/12/2015 11:20:38

Pré II 13

92836

INGRID VIANNA PERES	ANDRE
ROBERTO VASCONCELOS
STROBEL	ANDRE ROBERTO
VASCONCELOS STROBEL

A. P. STROBEL
15/12/2015 08:37:07

Pré II 14

92864
THAIS EVELIM DA SILVA
SILVIOMAR CAMARGO
SILVIOMAR CAMARGO

A. B. CAMARGO
18/12/2015 08:48:33

Pré II 15

Página 1 de 2

93136
BIANCA DA CRUZ	CARLOS

FELIPE SILVA	CARLOS FELIPE
SILVA

S. N. F. D. CRUZ
21/01/2016 13:55:33

Pré II 16

92359

JAQUELINE DA CRUZ DA
SILVA DOS SANTOS	RODRIGO

OLIVEIRA DOS SANTOS
JAQUELINE DA CRUZ DA

SILVA DOS SANTOS

E. C. D. SANTOS
23/10/2015 15:22:57

Pré III 01

92729

GRACIELA APARECIDA
FERNANDES DEBATIN
GRACIELA APARECIDA
FERNANDES DEBATIN

I. FERNANDES
30/11/2015 14:08:30

Pré III 02

Página 2 de 2

LISTA DE CONVOCADOS - CEI NEIDE MERÍSIO MOLLERI

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

90256

ELISANGELA FISCHER DE
OLIVEIRA JARA	ANDRE SAN
MARTIN JARA	ELISANGELA

FISCHER DE OLIVEIRA JARA

G. D. O. JARA
13/01/2015 13:27:36

Pré II 01

91965

RAQUEL FRANCISCA ROSA
CRISTIAN TRINDADE DA SILVA

RAQUEL FRANCISCA ROSA
L. G. D. SILVA

18/08/2015 16:26:43
Pré II 02

92375
LARINE ELOISE  AIROSO
ROBERTA FRANCISCA

AIROSO
D. F. AIROSO

27/10/2015 15:31:03
Pré II 03

92605
JULIA PICOLOTO DE SOUZA
GABRIEL SILVA DE SOUZA
MARILA SOGARI PICOLOTO

S. P. D. SOUZA
18/11/2015 13:25:59

Pré II 04

92873

MARCIA CRISTINA SARMENTO
DE OLIVEIRA	CARLOS

ALEXANDRE DE OLIVEIRA
MARCIA CRISTINA SARMENTO

DE OLIVEIRA

I. S. D. OLIVEIRA
18/12/2015 16:13:41

Pré II 05

93011

JULIANA FERNANDA DA SILVA
SANTOS DA ROCHA

ALESSANDRO RIBEIRO DA
ROCHA	JULIANA FERNANDA

DA SILVA SANTOS DA ROCHA

Y. G. S. D. ROCHA
13/01/2016 12:37:48

Pré II 06

93154

JESSICA SALETE DOS
SANTOS	ADELAR FELISKI

JESSICA SALETE DOS
SANTOS

V. L. FELISKI
22/01/2016 13:44:10

Pré II 07

93301

ANA PAULA DOS SANTOS
SANTANA DE OLIVEIRA
ROSILDO SANTANA DE

OLIVEIRA	ROSILDO SANTANA
DE OLIVEIRA

T. S. D. OLIVEIRA
02/02/2016 12:45:44

Pré II 08

Página 1 de 1

LISTA DE CONVOCADOS - CEI OTÍLIA SANTOS DA SILVA

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

93866

JULIANA COSTA NUNES DE
PAIVA	FERNANDO TORRES DE

OLIVEIRA	JULIANA COSTA
NUNES DE PAIVA

P. U. N. TORRES
16/03/2016 10:07:17

Pré III 01

93867

GRAZIELLE MORIZA LOPES
DE SOUZA	LUIS HENRIQUE
SCHAFFER TORRES SILVA
LUIS HENRIQUE SCHAFFER

TORRES SILVA

R. H. S. SCHAFFER
16/03/2016 10:12:01

Pré III 02

Página 1 de 1

LISTA DE CONVOCADOS - CEI PROFESSORA ALCIMAR DE SOUZA VIEIRA

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

90890

ALICE MACHADO FERNANDES
DENIS DE LIMA MOTA	ALICE

MACHADO FERNANDES
N. F. MOTA

05/03/2015 09:45:40
Pré II 01

91741

NOEMI DE AMORIM BONFANTI
ANTOMNIO BONFANTI	NOEMI

DE AMORIM BONFANTI
R. R. D. A.
BONFANTI

15/07/2015 14:18:07
Pré II 02

92087
ELISANDRA SILVA DA SILVA
FABIO RIOS DOS SANTOS

BIBIANE RIOS DOS SANTOS

M. L. S. D. SANTOS 08/09/2015 15:18:10
Pré II 03

92289
ELOA REGINA OLIANI		ELOA

REGINA OLIANI
L. OLIANI

09/10/2015 14:22:36
Pré II 04

93003

LILIAN ALMEIDA DOS SANTOS
JEFERSON DOS SANTOS

LILIAN ALMEIDA DOS SANTOS
E. P. D. SANTOS

12/01/2016 16:09:04
Pré II 05

93881

ANGELITA APARECIDA DA
SILVA	LUCIANO LEOCADIO

SANTOS DE MELLO	ANGELITA
APARECIDA DA SILVA

P. D. MELLO
17/03/2016 14:44:35

Pré II 06

91846

MONICA ELAINE MARCONDES
FABIO DE SOUZA TERLAN

MONICA ELAINE MARCONDES
F. M. TERLAN

03/08/2015 15:31:52
Pré III 01

92290
ELOA REGINA OLIANI		ELOA

REGINA OLIANI
B. OLIANI

09/10/2015 14:25:18
Pré III 02

92634

WILIANA VERCH CORDEIRO
EZEQUIEL RODRIGO
CORDEIRO	EZEQUIEL
RODRIGO CORDEIRO

E. R. C. FILHO
20/11/2015 15:02:08

Pré III 03

93483

SUELEN VALENTE DE JESUS
RIBEIRO	DARIL DE CASTRO

VIEIRA	SUELEN VALENTE DE
JESUS RIBEIRO

A. J. VIEIRA
12/02/2016 17:49:45

Pré III 04

Página 1 de 1

LISTA DE CONVOCADOS - E.B.M. PROFª. CLOTILDE RAMOS CHAVES

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

90327

ALESANDRA PAZ DE
CASTILHO	RAFAEL GIL

CARNEIRO	ALESANDRA PAZ
DE CASTILHO

C. H. CARNEIRO
16/01/2015 17:19:17

Pré III 01

90499

MARIA APARECIDA AMURIM
SILVA	CARLOS ADRIELSON
BEZERRA E SILVA	MARIA

APARECIDA AMURIM SILVA

C. G. A. E. SILVA
29/01/2015 14:53:08

Pré III 02

91648

DIENIFER MIRIAN SIEWER DA
SILVA	GEIZON FABIANO

DUARTE	DIENIFER MIRIAN
SIEWER DA SILVA

E. D. S. DUARTE
01/07/2015 09:28:58

Pré III 03

92230

JOSEANE DANTAS DOS
SANTOS	CREDINALDO ALVES
DE SOUZA	EDINEIDE DANTAS

DE LUCENA

M. C. D. S. ALVES
29/09/2015 14:53:48

Pré III 04

92243

JOSIANE DE FATIMA MAIA
GONÇALVES	CARLITO

PEDROSOS GONÇALVES
JOSIANE DE FATIMA MAIA

GONÇALVES

A. J. M.
GONÇALVES

01/10/2015 08:36:31
Pré III 05

92500

MAIARA DA SILVA ROCHA
FABIO BENTO TEIXEIRA

FABIANA DO CARMO
TEIXEIRA

M. R. TEIXEIRA
11/11/2015 09:27:25

Pré III 06

92528

BIANCA PAMELA SILVA
BASTOS	MAURICIO FERREIRA
DE CAMPOS	BIANCA PAMELA

SILVA BASTOS

D. F. D. CAMPOS
12/11/2015 14:01:43

Pré III 07

92814
DANIELE FAGUNDES BRAGA

MARCIO GARCIA BRAGA
DANIELE FAGUNDES BRAGA

C. F. BRAGA
09/12/2015 09:46:45

Pré III 08

92841

MONARA NATUCHA DE JESUS
LUIZ FELIPE DA ROCHA

NIEHUES	MONARA NATUCHA
DE JESUS

E. D. J. NIEHUES
15/12/2015 10:20:10

Pré III 09

93238
CLAUDINEIA DE ARAUJO
SANTOS		CLAUDINEIA DE

ARAUJO SANTOS
M. J. D. A. SANTOS

28/01/2016 16:00:30
Pré III 10

93321

MARIA APARECIDA PEDROSO
DE OLIVEIRA	MISAEL

MARQUES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA PEDROSO

DE OLIVEIRA

A. H. M. D. SANTOS 02/02/2016 17:57:39
Pré III 11

93435

ROSALINA FATIMA DE LIMA
ENOS ORTEGA RODRIGUES

DE LIMA	ROSALINA FATIMA DE
LIMA

R. O. R. D. LIMA
11/02/2016 14:20:29

Pré III 12

93658

ELISANGELA SALETE
WIECZOREK	FRANCISCO DE

ASSIS ROSA	ELISANGELA
SALETE WIECZOREK

H. W. ROSA
24/02/2016 15:42:55

Pré III 13

93704
ALINE CHAGAS	GILMAR

MONTANHO FERREIRA	ALINE
CHAGAS

I. FERREIRA
29/02/2016 14:51:18

Pré III 14

Página 1 de 2

Página 2 de 2

LISTA DE CONVOCADOS - JARDIM DE INFÂNCIA PADRE SÉRGIO MAYKOT

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

91299
GERUSA RODRIGUES		GERUSA

RODRIGUES
M. R. C. D. SILVA

07/05/2015 14:12:51
Pré II 01

92285

TATIANE RODRIGUES DIAS
MARCELO SOMBRIO AMARAL.

TATIANE RODRIGUES DIAS
R. R. AMARAL

08/10/2015 14:38:11
Pré II 02

92466
VERA FISCHER	LINDOMAR

DOS SANTOS MENDES	VERA
FISCHER

B. F. MENDES
09/11/2015 09:26:40

Pré II 03

92516

LARISSA MOREIRA DE
MATTOS	PATRICIO ALFONSO
SEPULVEDA OSSES	LARISSA

MOREIRA DE MATTOS

R. D. M. S. OSSES
11/11/2015 16:28:44

Pré II 04

91380
DIRCE STELZNER	TEODORO
STELZNER	DIRCE STELZNER

E. STELZNER
20/05/2015 09:34:17

Pré III 01

92214
VERIDIANA DA SILVA ROSA
LUIZ CARLOS CHRISTOFF

VERIDIANA DA SILVA ROSA
L. R. CHRISTOFF

25/09/2015 14:29:37
Pré III 02

92224
DILMA RIBEIRO DOS SANTOS
DILMA RIBEIRO DOS SANTOS

C. K. R. D. SANTOS 28/09/2015 16:07:17
Pré III 03

92235

MARTHA ELIZABETH
VOGELSANGER	ALESSANDRO
KOIZUMI	MARTHA ELIZABETH

VOGELSANGER

A. V. KOIZUMI
30/09/2015 11:09:55

Pré III 04

92517

LARISSA MOREIRA DE
MATTOS	PATRICIO ALFONSO
SEPULVEDA OSSES	LARISSA

MOREIRA DE MATTOS

G. A. D. M.
SEPULVEDA

11/11/2015 16:31:49
Pré III 05

92635
LARISSA PAULA CRECENCIO
EDGAR LUCIANO DA SILVA

LARISSA PAULA CRECENCIO
N. E. B. D. SILVA

20/11/2015 15:47:35
Pré III 06

93300

GISELE MACHADO DE
MORAES	FELIPE DOMINGOS

DE MORAES	GISELE
MACHADO DE MORAES

J. I. D. MORAES
02/02/2016 12:36:51

Pré III 07

93347
CLAUDIANA GAMA LOPES

JANILSON NOGUEIRA LOPES
JANILSON NOGUEIRA LOPES

M. E. G. LOPES
04/02/2016 12:31:25

Pré III 08

93634

MARCELA RIBEIRO DOS
SANTOS	RHIAGO CESAR

CANDIDO	MARCELA RIBEIRO
DOS SANTOS

M. E. D. S. CANDIDO 23/02/2016 16:43:13
Pré III 09

93713

ELYS REGINA DA SILVA
PEREIRA	DOUGLAS SUTIL DA
SILVA	ELYS REGINA DA SILVA

PEREIRA

A. E. D. SILVA
01/03/2016 10:32:33

Pré III 10

Página 1 de 1